Diplom. Otton. I, 517. 2) Ms. \1. 5. 14 fol. 110, vgl. Xaclmchten der

k. Gresellschaft der Wissenschaften zu Göttingen 1900 S. 299.
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snam, sicnt ab illis devote oblata deoqiie tradita est, qui

prefatam abbatiam construxerunt, ceteraque bona sua. que
nunc iuste ac legaliter tenet aut in antea iuste ac legaliter

acquiserit, e nostra imperiali auctoritate damus, concedimus
et confirmamns, scilicet ecclesiam sancti Ypoliti in Rilione

et ecclesiam sancti lohannis in Cerasiolo, ecclesiam sancti

Sixti in civitate Pisana, ecclesiam sancte Marie virginis,

ecclesiam sancte Heufraxie, ecclesiam sancti Qnirici in

Culcano cum omnibns suis pertinentiis, ecclesiam sancti Qni-

rici in Mnsignano, ecclesiam sancti lusti in Castello cum
molendinis et piscariis et earum pertinentiis, ecclesiam sancti

Lentii''' iuxta castellum de Cerrito cum pertinentiis suis,

curtem et ecclesiam sancti Angeli in Neperoli cum per-

tinentiis suis, curtem Apontarni cum suis pertinentiis, in

Motrigano . . .^ mansos, in Casanova unum mansum,
curtem Vitoriano cum pertinentiis suis , in Calci casam
que fuit de Sclavis et tres molendinos'^ et quartam partem
alterius cum aquiduciis° suis et alteras terras in ipsis locis,

in Vinci terras cum molendinis et massariciis suis et

oiivetis et castagnetis, portam in Rilione, prata in Maccheta
et in Faldo et in Gerbareto et in earum finibus. nnum
mansum in plagiis de vico Serexi, unum mansum in

Pagnatico, terras in Fasiano et in suis finibus, Callestrie

cum Omnibus suis pertinentiis, terras*^ in Quarantula cum
Omnibus rebus mobilibus et inmobilibus, servis et ancillis,

terris cultis et incultis , vineis et vinetis
,

pratis , silvis,

pascuis, viis et inviis, ea vero ratione ut neque Pisanus

archiepiscopus ullus contra eiusdem abbatie abbatem ali-

quem per aliquod preceptum vel notitiam seu aliquod ins

agere ad subiectionem presumat, sed neque ullus marchio,

comes, vicecomes, sculdacliio. neque aliqua magna parva-

que persona nostri regni prenominatam abbatiam vel eius-

dem abbatie abbatem de bonis suis aliquibus molestare,

disvestire a,ut ullo modo inquietare presumat. Quicunque
vero hanc nostram imperialem auctoritatem violare pre-

sumpserit, centum libras auri optimi componat, medietateni

camere nostre imperiali et medietateni predicte abbatie.

Quod ut verius credatur et ab omnibus diligentius custo-

diatur, hanc cartam in de conscribi iussimus et nostre

maiestatis sigillo communiri.
Huius rei testes sunt Bonifatius Novariensis episcopus,